Протокол № 2
Общего собрания работников

                                                                                                          от 02.09.2019 г.
Повестка дня:

1. Об итогах проверки готовности ДОУ к новому учебному году
2. О введении в действие новых локальных актов

3. О выполнении сотрудниками инструктажей по ПБ, ОТ, охраны жизни и здоровья детей

Присутствовало: 21 чел.

Отсутствовало: 2 чел.

Приглашенные: члены родительского комитета.

Решение:

1. Признать работу удовлетворительной.
2. Утвердить положение.

3. Ввести в действие приказом заведующего.

Председатель: Хайруллина Э.Х.
Секретарь: Мухаметханова Ф.Р.